
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº240098 

 

CD2400318 

Contratada: 03.591.509/0001-44 – SECAO DISTRITO FEDERAL - BRASIL DO PROJECT MANAGEMENT 

INSTIT. 

Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada em organização de eventos sob exclusividade 

na realização do evento 23º Encontro de Gerenciamento de Projetos do Project Management Institute – PMI. 

- Chapter DF a ser realizado de forma presencial entre os dias 26 a 28/11/2024 no Hotel Imperial Brasília 

com o objetivo de viabilizar a participação de até 30 (trinta) clientes de porte de MEI, ME e EPP do segmento 

de inovação, tecnologia e startups. 

Data de assinatura: 08/11/2024. 

Vigência: 08/11/2024 a 13/01/2025. 

 

 

 

 


